
 
 

UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/186/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Limanowej Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W § 2 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/186/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 10 marca 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Mszana Dolna (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z 2020 r., poz. 2241 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: w § 2 ust. 2. 
pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  2. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów komunalnych obejmuje następujące frakcje 
odpadów: 

8) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych: odpadów z betonu oraz gruzu 
betonowego z rozbiórek i remontów o kodzie 17 01 01, gruzu ceglanego o kodzie 17 01 02, 
odpadów z innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia o kodzie 17 01 03, 
zmieszanych odpadów odpadowych z materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia innych 
niż wymienione w 17 01 06 o kodzie 17 01 07, usunięte tynki, tapety, okleiny itp. o kodzie 17 01 
80, kable inne niż wymienione w 17 04 10 o kodzie 17 04 11, materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 o kodzie 17 06 04, - w ilości do 500 kg na rok od 
nieruchomości,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3544


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:58:29+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




